
Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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Listado de Aspirantes para Interinatos y Suplencias - Año 2024

101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  34.656.956 NIZ RITA MELIZA  25,00  17,00  5,60 8,00  0,30  0,20 0,75 75.47 N-  751-S  9,00  9,62

 2  31.972.509 ROMERO CECILIA SOLEDAD  17,00  14,90  3,70 7,60  0,20 0,50 62.80 R- 4924-S  9,00  9,90

 3  39.634.155 GIRAZOLES LUCIANA DEL CARMEN  6,00  9,00  4,00 7,74  0,10  0,10 0,25 46.09 G- 5342-S  9,00  9,90

 4  39.634.192 ORTIZ ROCIO ELIZABETH  6,00  9,00  2,80 7,46  0,10 0,25 44.61 O- 1758-S  9,00  10,00

 5  37.430.205 CORREA MARIA DE LOS ANGELES  4,00  9,00  3,00 7,29 42.19 C- 4308-S  9,00  9,90

 6  38.712.257 ZACARIAS LOURDES ANTONELLA DAIANA  9,00  0,80 7,49  0,25 36.54 Z- 999-  9,00  10,00

 7  27.722.893 YAYA ZORAIDA ITATI  2,00  5,15  0,90 6,93  0,20  0,40 1,00 35.53 Y-  174-S  9,00  9,95

 8  37.891.647 LENCINA SILVINA ITATI  3,00  6,00  1,20 7,71 26.91 L- 2952-  9,00

 9  40.282.077 SANCHEZ MILAGROS ELIZABETH  6,50  2,10 7,89 25.49 S- 4803-S  9,00

 10  40.282.085 OJEDA CLARIBEL  3,00  3,00  1,00 7,57 23.57 O- 1797-  9,00

 11  36.573.014 SOLER LOURDES LILIAN  4,50  1,70 8,29 23.49 S- 5046-S  9,00

 12  36.705.196 CORREA VALERIA SOLEDAD  3,00  1,90 8,37 22.27 C- 4517-S  9,00

 13  35.439.548 SAUCEDO LORENA ITATI  2,00  1,50  0,60 8,20 21.30 S- 4492-S  9,00

 14  37.891.638 ACHINELLI SOLER ZULMA STELLA MARIS  2,25  1,00 7,49 19.74 A- 6274-  9,00

 15  38.712.207 MORLIO LAURA DAYANA  0,90  1,00 8,63 19.53 M- 5617-  9,00

 16  36.388.113 ACEVEDO STELLA MARYS  1,50  1,00 7,86 19.36 A- 6450-S  9,00

 17  35.439.542 PODESTA YOANA ELISABET  1,50  1,00 7,40 18.90 P- 3717-S  9,00

 18  27.521.626 CHAMORRO PATRICIA DOLORES  0,20  0,50 8,72 18.42 C-H482-  9,00

 19  38.712.205 GAUTO MARIA INES  1,00 7,57 17.57 G- 5827-S  9,00

 20  42.791.436 MOLINA GUADALUPE MILAGROS  7,51 16.51 M- 5616-  9,00
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Especialidad:

Caracter:
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101 MAESTRO DE GRADO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  34.346.128 SEGOVIA MARIELA ALEJANDRA  31,50  22,20  9,85 8,95  1,10  0,20 2,75 96.55 S- 3742-S  9,00  10,00 1,00

 2  33.124.964 YAYA YAMILA NABILA  32,00  23,70  8,90 9,00  0,60  0,70 1,75 95.65 Y-  161-S  9,00  10,00

 3  22.459.394 LUQUE ELENA LILIAN  21,50  16,00  7,80 0,50 8,02  1,00  1,00  0,20 3,25 82.43 L- 1959-S  9,00  9,91 4,25

 4  20.978.851 FLORES NORMA LILIANA  1,00  19,05  19,90 1,00 6,93  0,90  1,10 6,00 81.23 F- 1309-S  9,00  10,00 6,35

 5  23.036.000 YAYA MARCELO HUMBERTO  9,00  8,55  13,45 0,98 8,33  0,90  0,80 5,25 71.98 Y-  116-S  9,00  9,47 6,25

 6  25.847.842 FERNANDEZ CLAUDIA ROXANA  23,00  13,90  2,10 8,17  0,80  0,80 2,25 70.84 F- 1891-S  9,00  9,82 1,00

 7  24.865.825 FERNANDEZ LAURA ISABEL  13,00  11,75  6,25 0,10 7,43  0,60  0,90 3,25 67.89 F- 1762-S  9,00  9,36 6,25

 8  30.303.907 ROMERO MARA VIVIANA  14,00  19,75  5,60 6,93  0,40  0,10  0,40 1,25 67.09 R- 4161-S  9,00  9,66

 9  22.459.351 YAYA CLAUDIA PATRICIA  10,00  6,85  10,70 7,83  0,70  1,00 4,00 65.88 Y-  120-S  9,00  9,55 6,25

 10  26.336.593 YAYA LIDIA TERESA  8,00  5,30  14,35 8,14  0,70  1,00 3,00 63.19 Y-  139-S  9,00  9,45 4,25
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Especialidad:

Caracter:
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110 BIBLIOTECARIO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  37.430.515 JARA EVELYN LOURDES  8,00  8,05  3,40 8,17 36.62 J-  265-S  9,00
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Especialidad:

Caracter:
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110 BIBLIOTECARIO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  22.321.266 RODRIGUEZ GRACIELA ANGELICA  12,00  9,65  4,45 7,28  0,20 44.33 R- 3768-S  9,00 1,75
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  27.609.716 CABAÑA GLADIS ANTONIA  12,00  33,95  4,70 8,27  0,10  0,10 0,25 72.12 C- 2997-S  9,00 3,75

 2  23.035.980 SANCHEZ SANDRA GREGORIA  3,00  14,55  6,95 8,30  0,10 0,25 42.90 S- 3976-S  9,00 0,75

 3  36.815.950 JARA SABRINA DEL CARMEN  6,00  15,25  3,70 8,41 42.36 J-  263-S  9,00

 4  36.483.378 TORRES MARISOL ANAHI  6,00  2,50  1,90 7,81 27.21 T-  990-S  9,00

 5  35.439.548 SAUCEDO LORENA ITATI  2,00  1,50  0,60 8,32 21.42 S- 4492-S  9,00

 6  37.430.505 SANCHEZ BRENDA ARACELI  2,90  0,40 7,49 19.79 S- 4640-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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201 MAESTRA DE JARDIN DE INFANTES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  34.209.577 ACHUCARRO JURADO MARTA ELIZABETH  35,50  20,55  5,50 7,62  0,20 0,50 88.87 A- 5275-S  9,00  10,00

 2  37.061.308 MOLINA MARTA ITATI  6,00  12,95  4,20 6,81 38.96 M- 4949-S  9,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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205 MAESTRO DE EDUCACION FISICA DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  37.430.580 CABRERA GONZALEZ JOSE MIGUEL  11,00  6,75  2,40 7,42 36.57 C- 4099-S  9,00

 2  40.283.316 GONZALEZ ANGELINA LAURA  1,00  1,50 8,02 19.52 G- 5343-S  9,00

 3  43.266.674 FERNANDEZ MICAELA NOEMI  0,75  0,10 7,62 17.47 F- 3210-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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209 MAESTRO EDUCACION FISICA ESC.ESP.DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  37.430.580 CABRERA GONZALEZ JOSE MIGUEL  11,00  6,75  2,40 7,42 36.57 C- 4099-S  9,00

 2  40.283.316 GONZALEZ ANGELINA LAURA  1,00  1,50 8,02 19.52 G- 5343-S  9,00

 3  43.266.674 FERNANDEZ MICAELA NOEMI  0,75  0,10 7,62 17.47 F- 3210-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:31:23   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  34.758.707 GOMEZ NATALIA SOLEDAD  11,00  8,90  1,50 0,30 7,81  0,80  0,80 2,00 51.28 G- 4579-S  9,00  9,17

 2  37.430.573 AQUINO CAROLINA ALEJANDRA  6,75  1,30 7,78 24.83 A- 5643-S  9,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:

Fecha: 18/02/2025  10:31:23   
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403 MTRO.DE GRADO DEFIC.MENTALES DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  36.388.150 SOTELO YANINA ITATI  16,00  11,25  2,80 7,32 56.15 S- 4423-S  9,00  9,78

 2  36.019.960 AGUIRRE LORENA NOELIA  4,00  7,65  0,50 7,93  0,10 0,25 39.43 A- 5539-S  9,00  10,00

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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417 ASISTENTE SOCIAL

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  25.847.842 FERNANDEZ CLAUDIA ROXANA  23,00  13,90  2,10 8,17  0,80  0,80 2,25 70.84 F- 1891-S  9,00  9,82 1,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  34.758.707 GOMEZ NATALIA SOLEDAD  11,00  8,90  1,50 0,30 7,81  0,80  0,80 2,00 51.28 G- 4579-S  9,00  9,17

Dirección de Sistemas de Informacion - Ministerio de Educacion - Corrientes



Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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447 MAESTRO INTEGRADOR DEF. MENTALES

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  36.388.150 SOTELO YANINA ITATI  16,00  11,25  2,80 7,32 56.15 S- 4423-S  9,00  9,78

 2  36.019.960 AGUIRRE LORENA NOELIA  4,00  7,65  0,50 7,93  0,10 0,25 39.43 A- 5539-S  9,00  10,00
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Localidad:

Especialidad:

Caracter:
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502 MAESTRO DE SECCION CON ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  34.346.128 SEGOVIA MARIELA ALEJANDRA  31,50  22,20  9,85 8,95  1,10  0,20 2,75 95.55 S- 3742-S  9,00  10,00

 2  22.459.394 LUQUE ELENA LILIAN  21,50  16,00  7,80 0,50 8,02  1,00  1,00  0,20 3,25 82.43 L- 1959-S  9,00  9,91 4,25

 3  20.978.851 FLORES NORMA LILIANA  1,00  19,05  19,90 1,00 6,93  0,90  1,10 6,00 81.23 F- 1309-S  9,00  10,00 6,35

 4  23.036.000 YAYA MARCELO HUMBERTO  9,00  8,55  13,45 0,98 8,33  0,90  0,80 5,25 71.73 Y-  116-S  9,00  9,47 6,00

 5  25.847.842 FERNANDEZ CLAUDIA ROXANA  23,00  13,90  2,10 8,17  0,80  0,80 2,25 70.84 F- 1891-S  9,00  9,82 1,00

 6  24.865.825 FERNANDEZ LAURA ISABEL  13,00  11,75  6,25 0,10 7,43  0,60  0,90 3,25 67.89 F- 1762-S  9,00  9,36 6,25

 7  22.459.351 YAYA CLAUDIA PATRICIA  10,00  6,85  10,70 7,83  0,70  1,00 4,00 65.88 Y-  120-S  9,00  9,55 6,25
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Especialidad:

Caracter:
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820 PSICOPEDAGOGO DOCENTE

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  27.609.716 CABAÑA GLADIS ANTONIA  12,00  33,95  4,70 9,64  0,10  0,10 0,25 69.74 C- 2997-S  9,00

 2  31.972.527 ROMERO NOELIA GRACIELA  8,61 17.61 R- 4923-S  9,00
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870 DIRECTOR ESCUELA COMUN DE 4§ CATEGORIA

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Con Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  22.459.394 LUQUE ELENA LILIAN  21,50  16,00  7,80 0,50 8,02  1,00  1,00  0,20 3,25 78.18 L- 1959-S  9,00  9,91

 2  24.865.825 FERNANDEZ LAURA ISABEL  13,00  11,75  6,25 0,10 7,43  0,60  0,90 3,25 61.64 F- 1762-S  9,00  9,36
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910 MAESTRO DE SECCION SIN ANTIGUEDAD

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  34.656.956 NIZ RITA MELIZA  25,00  17,00  5,60 8,00  0,30  0,20 74.72 N-  751-S  9,00  9,62

 2  31.972.509 ROMERO CECILIA SOLEDAD  17,00  14,90  3,70 7,60  0,20 62.30 R- 4924-S  9,00  9,90

 3  39.634.192 ORTIZ ROCIO ELIZABETH  6,00  9,00  2,80 7,46  0,10 44.36 O- 1758-S  9,00  10,00

 4  37.430.205 CORREA MARIA DE LOS ANGELES  4,00  9,00  3,00 7,29 42.19 C- 4308-S  9,00  9,90

 5  38.712.257 ZACARIAS LOURDES ANTONELLA DAIANA  9,00  0,80 7,49 36.29 Z- 999-  9,00  10,00

 6  27.722.893 YAYA ZORAIDA ITATI  2,00  5,15  0,90 6,93  0,20  0,40 34.53 Y-  174-S  9,00  9,95

 7  37.891.647 LENCINA SILVINA ITATI  3,00  6,00  1,20 7,71 26.91 L- 2952-  9,00

 8  40.282.077 SANCHEZ MILAGROS ELIZABETH  6,50  2,10 7,89 25.49 S- 4803-S  9,00

 9  40.282.085 OJEDA CLARIBEL  3,00  3,00  1,00 7,57 23.57 O- 1797-  9,00

 10  36.573.014 SOLER LOURDES LILIAN  4,50  1,70 8,29 23.49 S- 5046-S  9,00

 11  36.705.196 CORREA VALERIA SOLEDAD  3,00  1,90 8,37 22.27 C- 4517-S  9,00

 12  37.891.638 ACHINELLI SOLER ZULMA STELLA MARIS  2,25  1,00 7,49 19.74 A- 6274-  9,00

 13  38.712.207 MORLIO LAURA DAYANA  0,90  1,00 8,63 19.53 M- 5617-  9,00

 14  36.388.113 ACEVEDO STELLA MARYS  1,50  1,00 7,86 19.36 A- 6450-S  9,00

 15  35.439.542 PODESTA YOANA ELISABET  1,50  1,00 7,40 18.90 P- 3717-S  9,00

 16  27.521.626 CHAMORRO PATRICIA DOLORES  0,20  0,50 8,72 18.42 C-H482-  9,00
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934 TALLER DE COMPUTACION SUPLETORIO

Nro.  de 

Orden

Documento Apellido y Nombres

Sin Cargo

Otros 

Títulos

Cursos Otros Dispositivos 

(Antec. Culturales)

Atención 

Simultánea de 

Grado

Promedio 

General

Servicios 

Prestados

Ubicación 

Geográfica

Maestra 

Hospitalaria

Serv. Pres. 

Frente a 

Alumnos

Antecedentes de 

la Labor Docente

Otros 

Antecedentes

Atención 

Alumnos 

Residentes

Prof. de 

Educación 

Física

TotalLegajo

Junta de Clasificación Nivel Primario

Subtotal Título Concepto

Profesional

Nativo: Si

SAN LORENZO - SALADAS

Notificado

 1  30.290.571 FERESIN KARINA ELISA  3,00  3,00  1,00 10.00 F- 3237-S  3,00
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